

Diário Oficial do Município

Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Sexta-Feira - 07 de Junho de 2019 - Ano I - Nº 40



Câmara Municipal de Vereadores de Santo Amaro
Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D024/2019

CONTRATO Nº 036/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATADA: JOSE PEDRO SANTOS FILHO

OBJETO: Filmagem das sessões ordinárias e extraordinárias desta Casa Legislativa.

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R\$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta

reais)

VALOR MENSAL: R\$ 1.350,00 (hum mil trezentos e cinquenta reais)

BASE LEGAL: Lei 8.666/1993

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte

dotação orçamentária:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal

Projeto/Atividade: 2001

Elemento de Despesa: 33.90.36.00.00

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019

VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31.12.2019.

Presidente da CPL



Câmara Municipal de Santo Amaro - Bahia



www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmsantoamaro



Câmara Municipal de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D024/2019

CONTRATO Nº 036/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATADA: GOLD OPERAÇÃO DE SERVIÇOS PREDIAIS LTDA - ME

OBJETO: Segurança nas sessões ordinárias e extraordinárias desta Casa Legislativa.

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R\$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

VALOR MENSAL: R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

BASE LEGAL: Lei 8.666/1993

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte

dotação orçamentária:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal

Projeto/Atividade: 2001

Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019

VIRGÊNCIA DO CONTRATO: 31.12.2019.

Presidente	da	CPL	

Câmara Municipal de Santo Amaro - Bahia



www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmsantoamaro



Câmara Municipal de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

A Câmara Municipal de Santo Amaro Ba, através de seu Pregoeiro e a Equipe de Apoio, torna público que realizou às 09:30 (nove e trinta) horas do dia 06 de Junho de 2019, no auditório desta Casa Legislativa, procedimento licitatório tombado sob nº. 008/2019, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob processo administrativo Nº. 036/2019, tipo: Menor Preço Global, cujo objeto atine a Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de consumo, limpeza e higiene, para fins de atender as necessidades desta Casa Legislativa do Município de Santo Amaro/BA, o qual teve como vencedora a Empresa:

EDSON DE SOUZA OLIVEIRA DE SANTO AMARO pessoa jurídica de direito privado, inscrito no **CNPJ:** 03.722.665/0001-05, com endereço na Rua do sinimbu n°149 — CEP: 44.200-000 — Santo Amaro — Bahia, com o valor para o Lote único de **R\$** 68.921,00 (sessenta e oito mil novecentos e vinte e um reais).

Santo Amaro - Bahia, 06 de Junho de 2019.

Jefferson Moreira Sampaio Santos Pregoeiro Oficial

